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Taśma samoprzylepna Cristal
19mm x 33m krystal
przezroczysta Berlingo

Cena 1,50 zł

Numer katalogowy BE 268408

Kod EAN 4260107493082

Opis produktu
Opakowanie zawiera 1 sztukę wysokiej jakości klejących taśm biurowych Berlingo Crystal które stanowią nieodłączny element
każdego biura lub domu. Wykonane są z polipropylenu odpornego na żółknięcie z jednostronnym pokryciem mocnym klejem
akrylowym.

Szerokość pojedynczej rolki taśmy Berlingo Crystal to 19 mm, długość 33 metry, a grubość taśmy to 38 mikronów. Przy
rozsądnym użyciu takie parametry gwarantują możliwość długiego korzystania. Są ergonomiczne i łatwe w użyciu

Cechą charakterystyczną serii Berlingo Crystal jest zastosowanie technologii 100% super-przejrzystości. Taśma nie jest
barwiona, wszystkie elementy pod taśmą są doskonale widoczne. Co więcej, dzięki takiej technologii taśma jest kompletnie
niewidoczna na fotokopiach.

Taśmy charakteryzują się zastosowaniem bardzo mocnego kleju, dzięki czeku wszystkie przyklejone rzeczy na długo
pozostaną na swoim miejscu. Są trwałe, cechują się bardzo dużą przyczepnością i ekonomią wykorzystywania.

Taśmy burowe Berlingo są wielofunkcyjne i idealnie sprawdzą się w pracy, w biurze, w domu, w szkole, czy na uczelni. Będą
miały różnorodne zastosowanie zarówno biurowe, jak i hobbystyczne, czy też w przypadku majsterkowania. Wszędzie tam,
gdzie zachodzi potrzeba przyklejenia bądź oznaczenia czegokolwiek.

Berlingo to jeden z największych przedstawicieli rynku artykułów biurowych i szkolnych.Marka powstała w 2005 roku i do dnia
dzisiejszego bardzo dynamicznie się rozwija. Oferuje ogromny wybór artykułów piśmiennych, biurowych oraz produktów
szkolnych i kreatywnych, które zaspokoją potrzeby nawet najbardziej wymagających klientów. Artykuły marki Berlingo są
wytwarzane w najlepszych fabrykach w Europie i Azji, przy użyciu materiałów przyjaznych dla środowiska i nowoczesnych
technologii. Wszystkie produkty podlegają ścisłej kontroli pod kątem zgodności z normami jakości i bezpieczeństwa.
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